
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/229/2012 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian do Uchwały Nr XXVI/219/2012 Rady Miasta i Gminy w Pilicy  

z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Pilica na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 

roku Nr 142, poz.1591 z późn.m.), art.12 § 2, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn.zm.) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.113 z późn.zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

i Gminy Rada Miasta i Gminy w Pilicy  

uchwala:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/219/2012 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 listopada  

2012 r. w kolumnie „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” nadaje się nowe brzmienia:  

W obwodzie:  

Nr 1 -  Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

Dobraków 48  

42-439 Żarnowiec  

Nr 2 -  Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

Kidów, ul.Szkolna 5  

42-436 Pilica  

Nr 3 -  Szkoła Podstawowa  

Pilica, ul.17 Stycznia 2a  

42-436 Pilica  

Nr 4 -  Przedszkole Pilica  

ul.Senatorska 17  

42-436 Pilica  

Nr 5 -  Szkoła Podstawowa  

Dzwono-Sierbowice 2  

42-436 Pilica  

Nr 6 -  Szkoła Podstawowa  

Sławniów, ul.Długa 9  

42-436 Pilica  

Nr 7 -  Szkoła Podstawowa  

Wierbka, ul.Szkolna 3  

42-436 Pilica  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2013 r.

Poz. 540



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 3. Uchwała zostanie przekazana Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Miasta i Gminy oraz zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy  

 

 

Jan Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 540


		2013-01-16T07:57:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




